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Granskning av Otillåten påverkan SR-
2022-15 
Malmö stadsrevision har genom konsulten PwC granskat nämndernas arbete med 
att förebygga, upptäcka och åtgärda otillåten påverkan i myndighetsutövningen. 
Otillåten påverkan definieras i denna granskning som trakasserier, hot, våld, ska-
degörelse och korruption. Otillåten påverkan avser försök att påverka tjänste-
personer i myndighetsutövning och beslutsfattande, om den drabbade uppfattar 
att syftet var att påverka tjänsteutövningen. 

Granskningens syfte är att bedöma om arbetsmarknads- och socialnämnden, mil-
jönämnden, stadsbyggnadsnämnden och tekniska nämnden inom Malmö stad sä-
kerställer att den interna kontrollen är tillräcklig för att förebygga, upptäcka och 
åtgärda otillåten påverkan mot anställda i myndighetsutövningen. 

Den sammanfattande bedömningen är att arbetsmarknads- och social-
nämnden, miljönämnden, stadsbyggnadsnämnden samt tekniska nämn-
den inte helt har säkerställt att den interna kontrollen är tillräcklig för att 
förebygga, upptäcka och åtgärda otillåten påverkan mot anställda i myn-
dighetsutövningen. Revisorskollegiet vill särskilt fästa uppmärksamheten 
på att det inom arbetsmarknads- och socialnämnden samt stadsbyggnads-
nämnden finns en otydlighet i definitionen av otillåten påverkan, samt i hur 
otillåten påverkan ska hanteras och rapporteras. 

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2022-06-21 och 
beslutade att skicka rapporten till arbetsmarknads- och socialnämnden, miljö-
nämnden, stadsbyggnadsnämnden samt tekniska nämnden för yttrande. Rappor-
ten skickas även till kommunfullmäktige och kommunstyrelsen för kännedom.  
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Arbetsmarknads- och socialnämnden, miljönämnden, stadsbyggnadsnämnden 
samt tekniska nämnden ska yttra sig vid två tillfällen. Det första yttrandet ska in-
komma senast 2022-10-10. Det uppföljande yttrandet ska inkomma senast 2023-
08-31. Yttrandena ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se med kopia 
till revisionskontorets handläggare nn@malmo.se. Yttrandena ska följa den struk-
tur som framgår sist i detta missiv. 

2022-06-21 

 

Kent Andersson  Ann-Mari Ek 
Ordförande   Revisionsdirektör 

 

 

 

 

 

 

Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 
I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån granskning-
ens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras förvän-
tade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs separat 
för varje bedömning och rekommendation. 

Struktur för uppföljande yttrande till revisorskollegiet  
I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande svar 
utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 2022 och 2023 och 
redogöra för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs se-
parat för varje bedömning och rekommendation, på samma sätt som det första 
yttrandet. 
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